
22

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

管理棟

ＬＣ

保管庫

ホール
風除室

倉庫 ＷＣ ＰＳ 機械室
電気室

廊下

廊下

5

32

14

13

15 14

46

23 12 16 48

22

42.0

6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.256.25

31
.4

3.
3

3.
0

6.
5

9.
3

4.
55

4.
75

3.0 3.0 3.0 6.0 24.253.25

3.
0

5.
0

2.
2

5.
5

7.
6

7.
8

女子更衣室

ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ室 教官室 所長室

事務室
診察・処置室

会議室

22
42

5 17
33

22

廊下

25
男子更衣室

17

ｼｬﾜｰ室

125

入札室

44

車庫文書庫

302
127

運転手控室

11

127

5

33

女子更衣室喫煙室

渡り廊下

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ００９

１階平面図　１：３００

床面積1,239㎡

松岡キャンパス

学務室
総務部

人事労務課
財務部経理課

打合せ室

人事労務課

松岡キャンパス総務室

松岡キャンパス学務室

環境整備課

＜対象ユニット＞

財務課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

－２６

23
.8

7.
8

8.
0

8.
0

2.
2

5.
8

4.0 2.0 12.0 6.012.25

2.
2

2.
5

5.
5 23
.5

5

6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.256.25

2.2 18.0 3.8 2.2

42.5

ＬＣ

ＷＣ ＰＳ 事務用電子
計算機室

電話交換機室

湯沸 休憩室

廊下準備室

ﾊﾞﾙｺﾆｰ

ﾊﾞﾙｺﾆｰ

71 23 12 33 34

22

154

20

3.0 3.25

6.25

1.
3

5.
55

中継台室前室

5

35

11

4 10

34

中会議室

大会議室

会 議 室

68

施設企画課
財務部総務部

湯沸

22

8

106 94

環境整備課経営企画課

湯沸
7

病院部 財務部

印刷室兼
更衣室

6
喫煙室

122

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ００９

３階平面図　１：３００

床面積901㎡

松岡キャンパス

施設企画課

環境整備課

松岡キャンパス総務室

病院部経営企画課



ポンプ室

UP

蓄 熱 槽

10

358

26
.8

13
.1
5

0.
7

12
.9

5

63.0

14.0 14.07.07.021.0

整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｎ

Ｒ１中央機械室 昭56

6910 中央設備室 2,006

－２１

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ００７

地階平面図　１：３００

床面積３６８㎡

加算面積区分９－１　2006㎡

　　　　　　　財務部環境整備課
対象ユニット：アイビックス



発電機室

冷凍機械室

電気室

ﾊﾛﾝﾎﾞﾝﾍﾞ室

空気源室

監視盤室

廊下

吹抜

吹抜

集塵室 宿泊室 宿泊室

踏込押入 押入

事務室 ボイラ室

機械室

空調機械室

湯沸室

手洗SK室

便所

前室

脱衣室

前室

5

10

23 18

289

235

143

3 2

1515

32
1427

5

2 3

7
8

9

100

121

9

7

181

259

前室

風除室

63.0

2.5 4.5

4.
4

6.
3

2.
5

3.
6

26
.8

3.8 3.5 3.5 3.0 11.0

3.
2

1.
7

2.
2

3.
0

4.
1

6.
4

6.
4

2.51.03.753.3313.3512.24
4.

53
3.

43
3.

33
2.
38

14.33 4.38 8.98 5.03 2.3 4.2 2.8 14.0

整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

－２２

3.
1

15.3
4.1

UP

DN

2.09

47 49

データー保管室

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ００７

１階平面図　１：３００

床面積１，６３８㎡

対象ユニット：アイビックス
　　　　　　　財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｎ

昭56
ＲＩ排水施設

ポンプ室
Ｂ１

6920 学部等設備室 22

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

棟 別 平 面 図
0508 福 井 大 学 １０１ 松　岡

012

ポンプ室

22

5.35

4.
25 ＲＩ排水施設ポンプ室平面図　１：１００

加算面積区分９－１　22㎡

012

３ －２８－３

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

ポンプ室（１）

ポンプ室（２）

オイルポンプ室

雑用水槽（１）

雑用水槽（２）

90

99

ガスメーター室
10

8

１階平面図 　床面積　１１１㎡

9.0

9.25

2.
0

10
.0

12
.0

11
.8

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｒ１昭56受水槽棟

6960 本部等設備室 216

棟 別 平 面 図
0508 福 井 大 学 １０１ 松　岡

受水槽棟平面図　１：３００

地階平面図 　床面積　１０５㎡ 011

011

加算面積区分９－１　216㎡

３－２８－２

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

Ｎ

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

6020

焼却施設 昭56 Ｓ１

一般管理施設 168

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 013

加算面積区分８－２　168㎡

焼却施設

168

11
.0

15.3

床面積１６８㎡

013

焼却施設平面図　１：２００

３ －２９－１

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｎ

昭62特高受電室 Ｒ１

6960 本部等設備室 245

－５０

0.21

8.0 8.0

16.0

1.
3

1.
0

5.
3

5.
0

5.
0

15
.3

受 電 室

変 電 室

監 視 室

ﾊ ﾛ ﾝ
ﾎﾞﾝﾍﾞ
庫

78

152
3 2

10

ＷＣ

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

１階平面図　Ｓ　１：２００

床　面　積　２４５㎡

加算面積区分９－１　245㎡

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ０２９

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

面　積

Ｎ

－３８

300

1.50 6.500

15.00

3.
60

9.
50

20
.0

0

6.
90

WC

131

26
3

67

48

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

棟 別 平 面 図
松　岡 ０２０

濃厚廃液処理施設１階平面図 床面積　300㎡020

S=1:200

０５０８ 福 井 大 学 １０１

加算面積区分８－２　300㎡

棟　名　称 建築年
階　数

構　造

番　号 名　　　称 色区分

昭58
濃厚廃液処理

施設
Ｓ１

番　号 名　　　称

6020 一般管理施設

施　設　調　査　単　位面　　積　　区　　分

大学管理施設08

倉庫

資料室１

資料室２

廃液一次保管庫

25

整理・保管室

7.00

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｎ

昭55

－７

廃水処理機械室 Ｒ１

6020 一般管理施設 179

薬品溶解脱水機室 電気室

制御室 ﾌﾞﾛｱｰ室

洗面

脱衣浴室

４０ ５０

３３４８

２

４ ２

ＷＣ

7.3

16.3

1.
2

2.
3

9.0
5.

5

11
.0

2.
0

1.8

16.3

1.2

3.0 7.3 6.0

5.
5

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ００３

加算面積区分８－２　179㎡

１階平面図　S 1:300

床面積　179 ｍ2

対象ユニット：財務部環境整備課



整 理 番 号

学 校 番 号 学 校 名 団 地 番 号 団 地 名 棟 番 号

棟　名　称 建築年
階　数

構　造 施　設　調　査　単　位

番　号 名　　　称
面　積

色区分

Ｎ

Ｓ１

6940 病院等設備室

設備室

法医解剖排水処理上屋 平13

 36

国立大学法人等施設実態調査（様式３）

３－１０４

棟 別 平 面 図
０５０８ 福 井 大 学 １０１ 松　岡 ０３９

加算面積区分９－１　36㎡
１階平面図　Ｓ １：１００

床  面  積　　 　　　３６㎡

対象ユニット：財務部環境整備課


